Paria delicta mutua cōpensatione tolluntur. h. d. B. vel sic. Exceptio adulterij tollitur replicatione lenocinij: vlt ecōtra cum agitur clāster de dote vel donatione. p̄pter nuptias lucranda. h. d. cōcordat lex cū mulier. j. e. alex. Papf.

Utro atq; vxore. mortis iurē accusantib⁹ cām repudiij dedisse vtrūq; p̄nunciatū est. Id ita accipi d̄ vt ea lege quā ambo contem-

omnino sibi actio denegat. vt. §. eo. l. ij. §. pe. r̄ fi. r̄. l. si cū dotē. §. §. si latet. vel dic secdo diuortij tñ fuisse cōditione: nē appositā: tunc pater si defuncta filia sine liberis ageret nō obstat exceptio. qz ad solū patrē recidit actio. r̄ hic subaudiť maxie: vt statum dicā. Si hō filia viua agat pater ob. exceptio in specto tenore actiois ex stipulatu q̄ patri cū filia cōpenti. §. qz pat̄ postea sibi soli cōfensu filie est stipulatus p̄mor. secdo casu replicat. vt. §. eo. l. quoties. §. ceterū. §. 30. vel tertio die q̄ volēte filia fuit stipulatus simpliciter nō sibi. quo casu sibi r̄ filie videt stipulatus: vt peride sit vt lex dicit cū nullo mō est stipulatus. et sic est cōis actio vtriusq; ar. p̄tra. §. de h̄bo. ob. l. si ita stipulatus fuero. §. grifogo = nus. ibi seq̄ns sit: pul. r̄ nō daf repliatio pri. r̄ h̄hos tres casus: filie uolūtate: deterniet hanc orōne stipulat⁹ est. vel quareto filie voluntate deterniet factō diuortio. et tunc nō daf replicatio. v̄ quito h̄bū dari. q.

Pater stipulando dotē mā dato filie videtur stipulari et tanq; eius procurator: ex qua stipulatione filia mortua sine liberis agit pater vt heres filie. sed filia viuēte ius agendi nō residet i patre. Alex. Idē.

Post dotē datam r̄ nuptias p̄tractas stipulatus est pater filie voluntate diuortio facto dotē dari si cōditio stipulatiōis impleat: r̄ postea filia sine liberis decesserit: nō erit impediedus pater quomin⁹ ex stipulatu agat. viua autē filia si agere vult: exceptioe summuendus erit.

Etiam pro dote soluta soluto m̄rimonio cōpetit actio de dote. h. d. Alexan. Idem.

Si pater ignorās filiam diuertisse dotē ex cā p̄missionis numerauerit: non p̄indebit⁹ cōditionem: sed de dote actioe pecunia petetur.

d. ad voluntatē filie michi reddes. i. si ipsa tunc volēt. si ergo viuit req̄ritur ei⁹ voluntas. als si nō cōfensiat repelatur exceptioe. sed ca mortua sine liberis nō est cui⁹ req̄ratur voluntas: sed si liberi extāt idē q̄ nen requirāť alius voluntas: si dos est. p̄fecticia que seq̄tur me. alioq̄r requirit voluntas liberorū. si hō penas q̄ filia simpliciter p̄fensit mee stipulatiōi r̄ ego nō apposui aliā p̄ditionē nisi diuortij: q̄re impediret agere factō diuortio etiā inuita